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Stockholm, måndagen den 22 januari 2001

Schibsted Telecom tecknar samarbetsavtal med Mobile Relations
Mobile Relations AB har tecknat ett avtal med Schibsted Telecom, kring SMS-trafik till
informationsportalen Inpocs kunder. Mobile Relations ska se till att Inpocs kunder, oavsett
mobiloperatör, via SMS kan kommunicera med portalen. Trafiken går genom Europolitans GSM-nät.
Schibsteds Inpoc, som omfattar nyheter, information och andra tjänster till mobila användare, kommer
att lanseras på den svenska marknaden i februari, efter att framgångsrikt ha varit i drift i Norge i två
månader.

Detta är en av de första, större affärerna för Mobile Relations, som grundades i oktober 2000 och ägs
gemensamt av de två O-listade bolagen Europolitan (51 procent) och Nocom (49 procent).

”Att välja Mobile Relations som partner i Sverige, känns naturligt”, säger Hördur Bender, vd
Schibsted Telecom. ”Mobile Relations representerar förutom de SMS- och mobila accesstjänster vi
behöver, ett kunnande och en erfarenhet som är viktig för vår fortsatta produkt- och tjänsteutveckling”,
avslutar Hördur Bender.

Schibsted är en ledande skandinavisk mediegrupp, verksam inom bland annat dagspress och teve och
med ett brett sortiment Internettjänster. Bolaget har en stark ställning som så kallad content provider.
De Internetsajter som Schibsted kontrollerar, helt eller delvis, har cirka 11,5 miljoner unika besökare
varje månad.

”Vi är naturligtvis glada över avtalet med Schibsted. Det är en bekräftelse på att vårt erbjudande,
mobila IT-lösningar, är konkurrenskraftigt och attraktivt”, säger Göran Brandt, vd, Mobile Relations.
”Att vi har all den kompetens som behövs för att kunna ta ansvar för såväl de mobila accesstjänsterna
och SMS, som integrationen med befintliga IT-system gör oss unika på marknaden”, avslutar Göran
Brandt.

I anslutning till avtalet finns ett samarbete runt utvecklingen av nya mobila tjänster.
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Mobile Relations AB är ett nystartat företag,  som till 51 procent ägs av Europolitan AB och 49% av
Nocom AB (publ). Mobile Relations erbjuder kostnadseffektiva och kundanpassade mobila IT-lösningar via
GSM, GPRS och SMS såväl nationellt som internationellt. Med Mobile Relations tjänster kan företag enkelt och
säkert göra extranät eller intranät mobilt tillgängliga för kunder eller medarbetare.

Schibsted Group finns representerade i Sverige, Norge, Danmark, Estland, Tyskland och Schweiz och har totalt
5300 anställda. Gruppens dagstidningar når dagligen 3,8 miljoner läsare och omfattar i Sverige bl a
Aftonbladet och Svenska Dagbladet. Schibsted utgår från sin starka position bland läsare och annonsörer för att
ta tillvara de spännande möjligheter som den snabba utbyggnaden av bredband och UMTS skapar.


